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Ad-Aware Pro, säkerhetspaket för Windows
3 månader gratis därefter 22 kr/månad , gäller för 3 datorer

Shoppa, besök Internetbanken, boka 
resor och spela online
Ad-Aware skyddar din dator, din iden-
titet och dina Internetaktiviteter au-
tomatiskt varje dag, dygnet runt mot 
de senaste och mest aktuella hoten, 
såväl som nya, okända hot. 

Surfa säkert
Ad-Aware’s Genotype-teknologi 
känner igen ännu oidentifierade hot 
och stoppar dem omedelbart. Med 
beteendebaserad heuristik fungerar 
programmet även som ett förebyg-
gande skydd som varnar för och block-
erar misstänkta filer samt hjälper till 
att stoppa nya angrepp innan de kan 
göra någon skada.

Ladda ner foton, musik, filmer,
andra filer och program säkert
Download Guard analyserar det du 
laddar ner från Internet och visar om 
de går att lita på innan du installerar 
och använder dem.

För datorer med Windows får du ett heltäckande skydd mot virus, spion- och botprogram, rotkit, 
trojaner, maskar, sabotageprogram, datorkapning, tangentloggar för data- och identitetsstöld och 
mycket mer.

Skyddar dig och din familj automatiskt varje dag dygnet runt – när ni surfar, besöker Internetban-√√
ken, shoppar, chattar eller spelar online.
Kontinuerligt skydd som du installerar och sedan inte behöver tänka mer på.√√
Rensar och återställer din PC efter en infektion.√√

Ad-Aware Pro är ett resurssnålt, prisbelönt och avancerat skydd mot en rad
olika typer av Internethot från de mest komplexa spionprogrammen till
virus, trojaner, maskar, malware, rotkit, botprogram, identitetsstöld 
och datorkapning – så att du kan känna dig säker på nätet.

Skydda dina personliga dokument 
Ad-Aware skyddar dig aktivt mot 
sabotage och botprogram som därmed 
förhindrar att hackare tar kontroll över 
din dator och kommer åt din person-
liga information.

Förbättra datorns prestanda
Ad-Aware kan köras tyst i bakgrunden 
och använder mindre minne och är 
snabbare än konkurrerande program så 
att prestanda inte offras för säkerhet. 
Återställer även din dator och rensar 
bort alla spår av ett skadligt program 
eller fil så att den fungerar optimalt.

Gratis support
Ad-Aware erbjuder prisbelönt teknik, 
är lätt att installera, använda och har 
obegränsad assistans via e-post och 
chatt. Med hjälp av automatiska up-
pdateringar har du alltid det senaste 
skyddet mot nya hot på Internet så 
länge din licens varar.

Beställ på via Mina Sidor när du är kund. 

http://www.ephone.se/kundportal

